
2021 年２月 22日 

株式会社 吉野家 

お客様各位  

 

 

池袋北口店の営業再開について 

 

 

吉野家池袋北口店（東京都豊島区）は、従業員３名が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されたため、２月 20日（土）より一時閉店しておりました。 

 

店舗内消毒作業などガイドラインに基づいた必要な措置を講じ、営業に向けての準備が整いました

ので、２月 21日(日)３時より営業を再開いたしました。 

 

なお、感染者と接触のあった従業員については、全員の陰性判定を確認しております。 

引き続き、保健所との情報共有を行い、経過観察を行ってまいります。 

 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

吉野家はこれからもお客様と従業員の安全を最優先し、感染症予防に必要な取り組みを行ってまい

ります。 

 

 

 

＜お客様お問い合わせ先＞ 

株式会社吉野家 お客様相談室（受付時間：９：00～15：00） 

0120-69-5114 

 


